[image: gerb]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              23.05.2025 									             №   455
г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 09.09.2024 № 858 «О создании рабочей группы городского округа Красноуфимск Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской области»

Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Свердловской области от 01.08.2024 № 488-ПП «О системе мониторинга ситуации с выплатой заработной платы в хозяйствующих субъектах, осуществляющих деятельность на территории Свердловской области, и обеспечением занятости населения в Свердловской области»,  руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 09.09.2024 № 858 «О создании о рабочей группы городского округа Красноуфимск Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской области», изложив его в новой редакции (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Красноуфимск                                                       М.А. Конев

                                                                 Приложение № 1
                                                   к постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 23.05.2025 №455
«О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению                   Главы городского округа Красноуфимск от 09.09.2024 №858  «О создании рабочей группы городского округа Красноуфимск Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской области»

                                                                  Приложение № 2
                                                                  к постановлению Главы городского округа Красноуфимск
от 09.09.2024 № 858 «О создании рабочей группы городского округа Красноуфимск Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской области»

СОСТАВ
рабочей группы городского округа Красноуфимск
 Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости
 на территории Свердловской области

1. Конев Михаил Александрович – Глава городского округа Красноуфимск, председатель Рабочей группы

2. Борисов Юрий Васильевич – заместитель Главы по инвестициям и развитию городского округа Красноуфимск, заместитель председателя Рабочей группы

3. Тукачева Елена Михайловна – ведущий специалист Управления экономического развития Администрации городского округа Красноуфимск, секретарь Рабочей группы

Члены рабочей группы:
4. [bookmark: _Hlk158126499][bookmark: _Hlk166740466]Букова Наталья Михайловна – заместитель начальника межрайонной инспекции ФНС России № 30 по Свердловской области                              (по согласованию)

5. Меркурьева Светлана Валерьевна – начальник отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов № 12 управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов ОСФР по Свердловской области (по согласованию)

6. Мерзлякова Ирина Николаевна – директор ГКУ «Красноуфимский центр занятости» (по согласованию)

7. Андронова Валентина Владимировна – начальник Финансового управления Администрации городского округа Красноуфимск

8. Борисовских Елена Федоровна – начальник Управления экономического развития Администрации городского округа Красноуфимск

9. Колмаков Алексей Сергеевич – начальник отдела правовой работы Администрации городского округа Красноуфимск

10.  Лавров Александр Сергеевич – оперуполномоченный отделения экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Красноуфимский», капитан полиции (по согласованию)

11.  Сысолятина Татьяна Викторовна – представитель Регионального объединения работодателей «Свердловский областной Союз промышленников и предпринимателей» (по согласованию)

image1.png